－ 1 －

校教字[2019]3号

关于举办 2019 年安徽理工学校教师信息化教

学设计和说课比赛的通知

安徽理工学校：

为进一步推动我校教育改革与发展，强化教师在教育教学工作的指导

作用，提升教师应用现代化教育技术手段和数字化教学资源能力，经研究

决定举行 2019年教师信息化教学设计和说课比赛，现将有关事项通知如

下：

一、参赛对象：

各专业教学部专任教师和行政兼课教师。

二、参赛方法：

（1）各专业教学部组织初选（行政兼课教师根据专业归口到专业教学

部），选拔产生参加校级说课比赛的教师。

（2）各专业教学部于 4月 12日前将本部门参加校级比赛人员名单、

说课课程、说课材料（教学设计方案、说课课件）报至教务处（电子文件

发送：sunny9336@qq.com）。

（3）推选名额：基础部、经济管理专业部、电子信息工程专业部、机

电工程专业部、建筑工程专业部至少各 2名（含行政兼课教师）。

三、比赛时间地点：

 （1）比赛时间：5月 22日，5月 29日（遇事顺延）

－ 2 －

 （2）比赛地点：北区多媒体教室

四、比赛内容及比赛要求

（1）比赛要求参考《安徽理工学校教师信息化教学设计和说课大赛

要求》，详见附件 1。

（2）参赛作品应包括教学设计方案和说课课件两部分，并要求进行

现场说课。

（3）要求各专业部所有专任教师观摩比赛。

五、评奖办法：

（1）评委组成：成立由分管副校长为组长的评委组。

（2）奖励：按 10%、20%、30%的比例，评出一、二、三等奖，依据《安

徽理工学校教学教研成果奖励办法》予以奖励。

（3）评分标准详见附件 2和附件 3。

附件 1：安徽理工学校教师信息化教学设计和说课大赛比赛要求

附件 2：“教学设计方案”评分标准

附件 3：“现场说课”评分标准

附件 4：参赛报名表及注意事项

2019年 03月 29日

	PO_No
	PO_Title
	PO_RC
	PO_Content
	PO_Seal
	PO_PubDate